Embu das Artes, 16 de agosto de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1196/2021
Proposição: Indicação n° 982/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para implantação dos braços com Iluminação de “LED” em toda a
extensão da Rua Jatobá, Jardim Pinheirinho, Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Rejeitado(a)

Descrição:

Retirado na 22ª Comissão mista permanente, realizada em 11-08-2021 - pelo autor

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003400310036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003400310036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003400310036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360032003400310036003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 16/08/2021 11:24

Checksum: 6D2785C42DD60C651D6C078F4DCD7DEE5134C4F3BE245912EE86B50EF8964074

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS